
IGS Kastellaun und Waldorfschule: Abfahrtsplan 4. BA Vollsperrung 
Kümbdchen ab 05.09.2022: 

  

Morgens für Kümbdchen, 
Keidelheim, Külz,  
Neuerkirch, Alterkülz, 
Hasselbach   

Linie 650 
Abfahrt Ersatzhaltestelle K70/ 
Simmerner Str. 7:07 Uhr 

     

  
Abfahrt Keidelheim 
Ersatzhaltestelle, Feuerwehrhaus 7:27 Uhr 

     
  Abfahrt Külz Ersatzhaltestelle 7:31 Uhr 
     
  Abfahrt Neuerkirch Külzbachstr. 7:32 Uhr 
     
  Abfahrt Neuerkirch Schule 7:34 Uhr 
     
  Abfahrt Alterkülz Gemeindehaus 7:38 Uhr 
     
  Abfahrt Alterkülz Kapelle 7:40 Uhr 
     
  Abfahrt Hasselbach Dorfstraße 7:45 Uhr 
     
  Ankunft Busbahnhof Kastellaun 7:52 Uhr 

   

  

Mittags für Kümbdchen, 
Keidelheim, Külz,  
Hasselbach, Alterkülz, 
Neuerkirch   

Linie 650 Abfahrt Kastellaun Busbahnhof 13:30 Uhr 
     
  Ankunft Hasselbach Dorfstraße 13:34 Uhr 
     
  Ankunft Alterkülz Kapelle  13:37 Uhr 
     
  Ankunft Alterkülz Gemeindehaus 13:38 Uhr 
     
  Ankunft Neuerkirch Schule 13:43 Uhr 
     
  Ankunft Neuerkirch Külzbachstr. 13:44 Uhr 
     
  Ankunft Külz Ersatzhaltestelle 13:45 Uhr 
     

  
Ankunft Keidelheim 
Ersatzhaltestelle; Feuerwehrhaus 13:48 Uhr 

     

  

Ankunft Kümbdchen 
Ersatzhaltestelle K70/ Simmerner 
Str. 14:03 Uhr 

 


